各位                                       令和 ５年度

                            主催：愛知県建築組合連合会
                           職業訓練法人名古屋職業訓練協会

名古屋市中区大須 3-10-35 MultinaBox3F
TEL 052-890-9108 FAX 052-890-9109

令和５年 1 級建築士・2 級建築士

学科総合模擬試験のご案内
１級 9 時 30 分  ２級 9 時 00 分 開始 ／ 会場：ウイル愛知、東別院等

記
 令和５年度、１級２級建築士学科本試験に向けて、平常心を保ち、本番でいかに普段の力を 100％発揮でき

ること、ケアレスミスがないように落ち着いて臨めるように、試験の難易度が毎年上がっている中で、合格す

るためには、本番を想定した模擬試験はとても重要です。時間配分、問題文を落ち着いて理解して解けるよう

に、いろんな問題に慣れて応用力を身につけていく必要があります。
 積極的に御参加いただきまして２次製図本試験突破に向けて万全な体制でご準備いただきますよう、宜しく

お願い申し上げます。

令和５年 1 級建築士・2 級建築士 学科総合模擬試験 参加希望日欄に○印
１級建築士 学科模擬試験（6 時間 30 分）

 9 時 30 分～16 時 45 分まで

２級建築士 学科模擬試験（5 時間 45 分）

9 時 00 分～15 時 30 分まで

第 1 回  ５月 ２８日（日） 第 1 回  ５月 ２８日（日）

第 2 回  ６月  ４日（日） 第 2 回  ６月  ４日（日）

第 3 回  ６月 １１日（日） 第 3 回  ６月 ２５日（日）

第 4 回  ６月 ２５日（日）

第 5 回  ７月  ２日（日）

計画・環境（2時間） 9：30～11：30

法規（1時間 45分） 11：30～13：15

構造・施工（2時間 45分） 14：00～16：45

計画・法規（3時間） 9：00～12：00

構造・施工（2時間 45分）12：45～15：30

参加費用 １回 3,000 円 ×  回 ＝     円（すべて参加、１級 12,000 円／2級 7,000 円）

【振込先】名古屋銀行 黒川支店 普通 ３４１７７３４ 名義：愛知県建築組合連合会

■申込方法 FAX: 052-890-9109  ／ ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ info@aichikenchiku.org
 上記一覧より参加希望される日に○印し、下記必要事項を記入して、このまま FAX 又はﾒｰﾙで申込み下さい。
 ※試験後の講評は行いません。お帰りの際に解説書を配布して、後日、採点試験結果を郵送いたします。

---------------------------------------------------------------------------------------------

1 級・2 級建築士(学科総合) 模擬試験 申込書
ふりがな

氏  名

 生年月日   年  月  日(  才)

携  帯 (   )    —

現 住 所 〒

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

※必須

勤務先名  職  種

受験番号 ４Ｃ－ 受 験 級 級 受験回数 回目

※申込後参加費をお振込みいただきまして、受付完了となります。会場・当日案内はメールで行います。